АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№42 от «19» августа 2022 года
с. Писаревка
Об отмене постановления администрации Писаревского сельского поселения от 19.07.2021 года № 29
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Писаревского сельского поселения, администрация Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района постановляет:

1. Постановление администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района от 19.07.2021 № 29 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов по налогам и сборам» - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о. главы Писаревского сельского поселения

	Ю.В.Плешканева